
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

24 ноября 2022 г.                    пос. Видяево 

№ 44 

 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и 

урегулированию конфликта интересов», утверждённый решением Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 122 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и 

урегулированию конфликта интересов», утверждённый решением Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 122 (в редакции решения от 22.12.2021 

№ 386), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» 

(без приложения) и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                      А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                           С.В. Богза 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

от 24.11.2022 № 44 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований 

к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, 

и урегулированию конфликта интересов 

 

Богза Сергей Васильевич - Глава ЗАТО Видяево  

(председатель комиссии) 

Натарова Марина Александровна - начальник отдела экономического 

развития и муниципального имущества 

администрации ЗАТО Видяево 

(заместитель председателя комиссии) 

Туренкова Юлия Евгеньевна - главный специалист по 

организационному и кадровому 

обеспечению Совета депутатов ЗАТО 

Видяево 

(секретарь комиссии) 

Члены комиссии:  

Бугайчук Александр Евгеньевич - Председатель Совета депутатов ЗАТО 

Видяево 

Яскевич Алексей Петрович - депутат Совета депутатов ЗАТО 

Видяево 

Вальчук Елена Олеговна - депутат Совета депутатов ЗАТО 

Видяево 

Нечаева Анна Сергеевна - начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево 

 


